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1set

monotaro

THIN FIT GLOVES,
POLYURETHANE COAT

1pack(50pcs)

SENSI

MASK DUCKBILL WHITE

1lusin

SARUNG TANGAN ABU-ABU

Fitur :
Sarung tangan nilon dari nylon- based breathable dengan lapisan 
polyurethane di sisi telapak tangan. Tahan asam dan alkali karena 
karakteristik polyurethane . Tipis dan pas, nyaman dipakai, cocok 
untuk pekerjaan detail.

#SKU Number Size Overall Length (cm)

S000043645 S about 22

S000043646 M about 24

S000043647 L about 25

#SKU Number Model Number Size Color Harga

S000069115 3 Benang 380g - 400g Abu Abu Lis Putih Rp 20.900

S000069116 4 Benang 480g Abu Abu Lis Hijau Rp 26.900

S000069117 5 Benang 540g - 560g Abu Abu Lis Merah Rp 28.900

#SKU Number Color Earloop Nosepiece Width Lenght

S000043512 White 3mm latex-free round 
elastic earloop Plastic and wire 12 mm 49 cm

Termasuk PPN 10%

Rp 39.900

Termasuk PPN 10%

Rp 23.900

Termasuk PPN 10%

1 Lusin

LEBIH 

HEMAT

MORE 

BREATHING 

FREEDOM & 

COMFORT

1pc

monotaro

SAFETY GLASSES

#SKU Number Model Number Weight (g) Color Specification

S000043618 VS160 44 Clear
ANSI Z87.1 standard conformance, 
EN certified, can be used together 

with glasses.

Termasuk PPN 10%

Rp29.900

Kegunaan :
Melindungi mata dari depan dan samping selama 
penggunaan alat-alat listrik . Menggunakan lensa 
polycarbonate , paling tahan benturan dengan per-
lindungan terhadap sinar UV385 (99,9% cut)

Four digit (0-9999) metal body mechanical 
counters with push button actuator and reset 
button. Sturdy chrome plated steel construc-
tion.

1unit

KING’S

ICARIA SAFETY 
GLASSES

#SKU Number Model Number Lens Color

S000050253 KY 1151 Clear

Termasuk PPN 10%

Rp 39.900

1pack(100pcs)

SENSI

NURSE CAP GREEN

#SKU Number Color

S003111406 Green Termasuk PPN 10%

Rp 42.900

Dapat digunakan untuk melindungi bagian 
rambut Anda saat melakukan kegiatan 
medis maupun kegiatan lainnya.

1pack(50pcs)

SENSI

SHOE COVER

#SKU Number Color

S003111420 Green Termasuk PPN 10%

Rp 34.900

1pc

monotaro

PP PROTECTIVE WARE, 
HOODED

#SKU Number Compatible Height 
(cm) Size Appliable Chest 

Measurement (cm)
S002000666 152 to 170 M 76 to 92

S002004490 164 to 176 L 84 to 104

S002004491 170 to 188 LL 92 to 112

Termasuk PPN 10%

Rp 49.900
Back waist rubber entrance, cuff rubber entrance, 
food hood entrance, hem entrance rubber entrance, 
seam inside stitches. It is light weight and excellent in 
breathability.

Material : Polypropylene 

Ada karet

1pc

monotaro

SAFETY HELMET HANGER

#SKU Number Model Number
Dimension 

(Height H x Width W) 
(mm)

Material Compatible

S002000699 No.200083 230 x 280 ABS
Helmet Width about 9 

to 23 cm , Storage Inner 
Diameter about 15 cm

Termasuk PPN 10%

Rp 59.900

Memiliki 2 sekrup yang dapat menggabungkan beberapa hanger 
dengan. Terdapat tempat nama untuk penamaan. Hook yang nya-
man untuk menaruh benda-benda kecil, dll.

 1unit

UVEX

SAFETY HELMET PHEOS 
B-WR ROTATION SYSTEM

#SKU Number Color

S000054703 White Termasuk PPN 10%

Rp 229.000

- Comfortable, secure fit with continuous 
  width adjustment
- Resistant to hot molten metal splash
- Side Euroslot adapters for earmuffs.

Rp 46.900

1
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SAFETY

1pc

SAFEGARD

BACK SUPPORT

Termasuk PPN 10%

Rp 99.000
#SKU Number Size

S000074423 S

S000074424 M

S000074425 L

Membantu menjaga tubuh belakang 
Anda dari codera yang mungkin
dihadapi saat bekerja.

PROTECTS 

YOUR LOWER 

BACK FROM 

BACK STRAIN

COCOK 

UNTUK 

MEMBUAT 

TANDA DI 

LANTAI.

1pc

BOOT ALL SIZE

#SKU Number

S000013848

Termasuk PPN 10%

Rp 98.900

Sangat cocok untuk pekerja konstruksi, 
pekerja umum, dan pengatur lalu lintas.

1pc

SAFEGARD

POLYESTER SAFETY VEST 
GREEN

Termasuk PPN 10%

Rp 19.900
#SKU Number Color

S000074421 Green

1pair

CHEETAH

SAFETY SHOES REBOUND

#SKU Number Model Number Size (French) Size (UK) Color

S000080889 7111H 39/40 7 Black

S000080890 7111H 41 8 Black

S000080891 7111H 42 9 Black

Termasuk PPN 10%

Rp 319.000

Suitable for : 
Oil & Gas, Automotive Manufacturing, 
Aviation & Transportation and General 
Manufacturing.

1unit

KRISBOW

BARRICADE

#SKU Number Color Size

S000052228 Yellow/Black 75 mm x 200 m

Termasuk PPN 10%

Rp 73.900

LIGHT 

WEIGHT & 

EASY TO USE

1pc

Nachi (Tape)

FLOOR MARKING TAPE

#SKU Number Size Color

S000050004 48 mm x 20 m Black-Yellow

Termasuk PPN 10%

Rp 41.900

1unit

KRISBOW

FLOOR SIGN CAUTION 
WET FLOOR

Termasuk PPN 10%

Rp 62.900
#SKU Number Dimension Color Text

S000052415 260 x 50 x 640 mm Yellow Caution Wet Floor

Feature :
- Made of strong plastic material
- Foldable

1pair

CHEETAH

SAFETY SHOES REVOLUTION 
SINGLE PU

#SKU Number Model Number Size (French) Size (UK) Color

S000050651 3002H 41 7 Black

Termasuk PPN 10%

Rp 269.000

Terbuat dari bahan berkualitas tinggi, memiliki pere-
dam kejut yang baik namun tetap ringan dan fleksibel. 
Full Safety Features dan sesuai dengan standar kese-
lamatan. Model ini dilengkapi dengan “Antistatic Out-
sole” dan fitur “Steel Midsole”.

Ukuran lain tersedia di website

1pair

CHEETAH 

SAFETY SHOES WOMEN 
BLACK

#SKU Number Model Number Size (French) Size (UK) Toe Cap

S000050701 4008H 38 5 Steel

Termasuk PPN 10%

Rp 299.000

Women Safety Shoes memberikan perlindungan 
tanpa kompromi dan kenyamanan yang menampil-
kan kepercayaan diri. Sepatu safety pendek untuk 
wanita dengan upper kulit asli.

1pair

KING’S

SAFETY SHOES COMFORT BLACK

#SKU Number Model Number Size (French) Size (UK)

S000050337 KWD 807X 38 5

S000050338 KWD 807X 39/40 6

S000050339 KWD 807X 41 7

Termasuk PPN 10%

Rp 299.000
Dilengkapi dengan besi pelindung jari, dirancang 
khusus untuk kenyamanan maksimal jari kaki, har-
ga terjangkau dan nyaman digunakan.
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1pc

Oxford

DESK TALLY CHROME

Termasuk PPN 10%

Rp 119.000
#SKU Number Model Number Product Type Number of Digits Display

S003781425 1013 Mechanical Tally 
Counter 4 Manual

Four digit (0-9999) metal body mechanical 
counters with push button actuator and reset 
button. Sturdy chrome plated steel construction.

1pc

TEKIRO

KUNCI RING PAS (METRIC)

Termasuk PPN 10%

#SKU Number Model Number Jaw Size Harga

S000073249 WR-AD0281 1-1/2 inch Rp 57.900

S000073250 WR-AD0282 1-1/8inch Rp 77.900

S000073251 WR-AD0283 1-1/4inch Rp 89.000

- Laser scale, 
- High fully polishing finish, 
- Heat treated alloy steel

Features :

1pc

TEKIRO

HEX BIT SOCKET (MATA SOCK L) 

#SKU Number Model Number Size Material

S000073501 SC-HB0532 1/2 Inch - 4mm x 100mm Chrome Vanadium

S000073502 SC-HB0533 1/2 Inch 1/2inch 5 x 100mm Chrome Vanadium

S000073503 SC-HB0534 1/2 Inch - 6mm x 100mm Chrome Vanadium

1pc

TEKIRO

HEX KEY LONG - METRIC 
(KUNCI L PANJANG)

Termasuk PPN 10%

Rp 12.900
#SKU Number Model Number Size Length

S000074024 HK-LO1169 5 mm 162 mm

- S2 material, 
- Simple, small, and light, 
- Ease to use, 
- Highly durable

Features :

1set(3pcs)

monotaro

SOCKET ADAPTERS SET

Termasuk PPN 10%

Rp 64.900
#SKU Number Model Number Set Items

S000043614 M01265-B 6.35 (1/4inch), 9.5 (3/8inch), 
12.7 (1/2inch)

- You can use the socket with the power tool
- It is a set of 3 types, 6.35, 9.5, and 12.7

Features :

1pc

monotaro

HAND RIVET SET

Termasuk PPN 10%

Rp 159.000
#SKU Number Model 

Number
Overall Length 

(mm)
Material 
(Body)

Material 
(Grip)

Compatible Rivet 
(phi mm)

S002002842 TL4501 260 Aluminum Alloy 
and Carbon Steel PVC 2.4/3.2/4.0/4.8 

(Aluminum)

Coupling of square pipe made of sheet 
iron, aluminum, resin and L-type ma-
terials, sheet metal. Can also joint thin 
materials that cannot cut screws.

1set(9Pcs)

TEKIRO

BALLPOINT HEX KEY LONG SET 
(KUNCI L SET BALLPOINT 
PANJANG) 

Termasuk PPN 10%

Rp 129.000
#SKU Number Model Number Size

S000074092 HK-BP1204 1.5 - 10mm

1pc

monotaro

MINI CRIMP TOOL

Termasuk PPN 10%

Rp 299.000
#SKU Number Overall Length (mm) Weight (g) Operating Range (mm2)

S002002460 180 310 0.5/1.25/2/3.5/5.5

Use For bare terminal, PB sleeve 
mounting work.

1set(8pcs)

monotaro

COMBINATION WRENCH 
SET

Termasuk PPN 10%

Rp 159.000
#SKU Number Model 

Number Dimension (mm) Surface Processing Material

S002002522 M8C
8 (125),10 (141),11 (152),12 

(131),13 (161),14 (174),17 
(208),19 (231)

Chrome Plating, 
Matte Finishing

Chrome Vanadium 
Steel

We set the size which is used frequently for 
tightening and removing nuts etc.

1set(9Pcs)

TEKIRO

BALLPOINT HEX KEY SHORT SET 
(KUNCI L SET BALLPOINT PENDEK) 

Termasuk PPN 10%

Rp 89.000
#SKU Number Model Number Size

S000074091 HK-BP1203 1.5 - 10mm

Rp 31.900

Rp 149.900

Rp 109.000

Rp 14.900
Termasuk PPN 10%

Rp 27.900
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SAFETY

1pc

monotaro

TOOL BAG

#SKU Number Model Number Withstand Load 
(kg)

Package Weight 
(g)

Body Dimensions 
(Length x Width x Height) 

(mm)
S003588673 MR-410 20 875 410 x 280 x 280

Termasuk PPN 10%

Rp 299.000

Material : 600x300D
Number of Pockets : (Outside) 8 places 
	              (inside) 8 places

1pc

monotaro

HAND PALLET TRUCK 
ORANGE

#SKU Number Model 
Number

Maximum Load 
Capacity (kg)

Width of Fork 
Inside (mm)

Fork Minimum 
Height (mm) Weight (kg)

S002004048 HP-2000 2000 230 75 67

Katup cek untuk mencegah overloading akan 
melindungi pekerja dan hand pallet. Rodanya 
terbuat dari poliuretan, sangat baik dalam 
ketahanan terhadap minyak, abrasi, daya 
muatan, serta sedikit polusi pada permukaan 
lantai.

Termasuk PPN 10%

Rp 2.990.000 1150 mm

Material (Wheel) : Urethane

1box(10pcs)

monotaro

ABRASIVE HAND PAD

Termasuk PPN 10%

Rp 98.900

Amplas serbaguna yang dapat bekerja 
maksimal pada setiap pekerjaan.

Menghilangkan karat pada plat baja dan 
pipa, mengangkat kotoran, menghaluskan 
goresan produk alumunium, garis halus, 
lapisan cat, memperkasar permukaan untuk 
cat (jenis pekerjaan umum).

Fitur :

Kegunaan :

#SKU Number Model Number Grit Dimension (mm) Thickness (mm)

S000043637 K74 #320 150 x 230 About 8

1pc

Union

UNIVERSAL HAND BRUSHES 
(HI) 

#SKU Number Model Number Length Size Material

S000074939 HI-12 210 mm 0.13mm Brass Wire

Termasuk PPN 10%

Rp 36.900

1pc

monotaro

CHANNEL BRUSH

Termasuk PPN 10%

Rp 36.900
#SKU Number Wire Diameter 

(phi mm)
Trim Length 

(mm) Head Shape Effective 
Dimension (mm)

Material 
(Brush Part)

S002004390 0.2 About 16 J Type 80 Brass

1pc

Union

DISH BRUSHES (VAP) 
100MM - 4INCH

Termasuk PPN 10%

Rp 73.900

Diameter : 100mm - 4inch

#SKU Number Model Number Thread/Hole Length Max RPM

S000074728 VAP-41 M10 x 1.5mm 20 mm 12.500

1pc

PRO CUT

FLIP SANDING DISC

#SKU Number Model Number Size

S003603130 AA-100 4 inch

Batu amplas Besi dan Stainless

Termasuk PPN 10%

Rp 4.900
1unit

SHINWA

STAINLESS STEEL RULES 
HARD CHROME FINISH

#SKU Number Model Number Size Material

S000054556 H-101A JIS-13005 150 mm Polypropylene

Material: Polypropylene 
Suspension: FastTrack 
Dielectric protection: No
Standard: ANSI Z87.1

Termasuk PPN 10%

Rp 42.900

1pc

Mitutoyo

VERNIER CALIPER

#SKU Number Model Number Specification Range Resolution

S000069032 530-101 150 mm 0.05 mm

S000069034 530-108 200 mm 0.05 mm

S000069035 530-109 300 mm 0.05 mm

Termasuk PPN 10%

Rp 1.790.000
1pc

STANLEY

TAPE SHORT BASIC

#SKU Number Size

S003110676 5m/16 x 19 mm Termasuk PPN 10%

Rp 42.900

- White blade for better visibility
- High-impact ABS case offers durability
- Matt-finish coating provides anti-glare readings

Features :

Rp 1.990.000

4
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1set(13Blades)

TEKIRO

FEELER GAUGE

Termasuk PPN 10%

Rp 26.900

#SKU Number Model Number Overall Length 
(mm) Weight (g) Measuring Range 

(mm)
S000073942 AU-FG1292 110 160 0 to 10

1unit

SHINWA

TAPER GAUGE

Termasuk PPN 10%

Rp 139.000
#SKU Number Model Number Measurement Range Type

S000054565 62600 1-15mm 700A

1unit

HITACHI

DISC GRINDER WITH 
SLIDE SWITCH

Termasuk PPN 10%

Rp 329.000
#SKU Number Model Number Wheel 

Diameter
Hole 

Diameter Voltage Length (mm)

S000076366 G 10SS2 100mm 
(4 inch) 16mm 600W 254

Best in class durability Best in class 
grinding performance with a powerful 
600W motor Newly-designed large fan 
and optimized air flow ensure efficient 
motor cooling for a long lifetime.

1unit

BOSCH

IMPACT DRILL

Termasuk PPN 10%

Rp 499.000
#SKU Number Model Number Rated Power 

Input
Chuck 

Capacity Impact Rate Drill Size

S000045030 GSB 550 
Professional 550 watt 1.5 - 13 mm 

(min-max)
0 - 41600 

bpm
13 mm (beton), 25 mm 
(kayu), 10 mm (baja), 

13 mm (batuan)

- Konstruksi menggunakan bantalan peluru 
   untuk masa pakai lama. 
- Perpindahan yang mudah antara mode 
   impact dan pengeboran. 
- Putaran maju/mundur untuk aplikasi 
   penyekrupan.

Fitur :

1pc

ANEX

NUT DRIVER HEXAGON 
WRENCH H5.5

Termasuk PPN 10%

Rp 65.900
#SKU Number Model Number Handle 

Diameter
Length 
Shank

Overall 
Length Blade Shape

S003414651 6000 29 mm 115 mm 215 mm Nut (hexagon)

Material : Chrome, molybdenum, 
vanadium steel with free cutting 
steel, PP + elastomer resin

1box(13pcs)

BOSCH

METAL DRILL SET

Termasuk PPN 10%

Rp 299.000

Mata bor besi HSS-R set isi 13 pcs, diameter 
1.5; 2; 2.5; 3; 3.2; 3.5; 4; 4.5; 4.8; 5; 5.5; 
6; 6.5mm

Fitur :

#SKU Number Model Number

S000045044 HSS-R, DIN 338

1pc

FYH

PILLOW BLOCK BEARING

S003226094 S003226919

Termasuk PPN 10%

#SKU Number Number 
of Ply

Shaft 
Size Dimension Basic 

Load Cr
Rating 

Cor Harga

S003226094 UKP 206 25mm 42.9x165x121 mm 
(1-11/16x6-1/2x4-3/4 in)

19.5 kN, 
4383 lbf

11.3 kN, 
2540 lbf Rp 159.000

S003226919 UCP 208 40mm 49.2x184x137 mm 
(1-15/16x7-1/4x5-13/32 in)

29.1 kN, 
6541 lb

17.8 kN, 
4001 lb Rp 199.000

S003226926 UCP 
208-24 1-1/2 in 49.2x184x137 mm 

(1-15/16x7-1/4x5-13/32 in)
29.1 kN, 
6541 lb

17.8 kN, 
4001 lb Rp 199.000

2pcs

ASB

GROOVE BALL BEARING

Termasuk PPN 10%

Rp 13.900#SKU Number Model Number

S003200674 6202 ZZ

2Pcs

1pack(500pcs)

Yoshinobu

NUT M6 BLACK

#SKU Number Model Number Diameter Treatment Material Color

S003108956 M6 6 mm Galvanized Black Steel Black

Termasuk PPN 10%

Rp 139.000

500Pcs

100pcs

KSS

KABEL TIES PUTIH 20CM

#SKU Number Size

S000010456 Putih 20cm
Termasuk PPN 10%

Rp 19.900

Rp 30.900

5
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SAFETY

1pc

Nagata

SAPU NYLON

Termasuk PPN 10%

Rp 34.900

- Terbuat dari bahan nylon plastik berkualitas tinggi
- Dilengkapi handle yang terbuat dari besi
   bulu kuat (tidak mudah copot)
- Terdapat bulu halus dibagian bawah sapu berfungsi 
   untuk menyapu debu2 yg halus

#SKU Number

S000013854

1pc

TEMPAT SAMPAH TUTUP 
GOYANG

Termasuk PPN 10%

Rp 67.900
#SKU Number Size

S000020148 20 L

Dilengkapi dengan tutup yang mudah dibuka 
pada saat hendak membuang sampah dan 
berfungsi sebagai penahan bau agar aroma 
tidak sedap dari sampah yang mulai 
membusuk tidak menyebar.

20 Liter

Termasuk PPN 10%

1pack(8pcs)

Klin Pak

KANTONG SAMPAH

#SKU Number Variant Ukuran Harga

S000002934 Kecil 40 x 50 cm Rp 27.900

S000002935 Sedang 60 x 80 cm Rp 30.900

S000002936 Besar 80 x 100 cm Rp 36.900

Kantong sampah besar. Menjadikan lingkungan 
anda bersih dan sehat.

150sheets

Tessa

SOFT HAND TOWEL 2PLY

Termasuk PPN 10%

Rp 18.900#SKU Number

S000017471

Terbuat dari bahan berkualitas dan diproses 
secara higienis sehingga memberikan kenya-
manan dan kelembutan saat dipakai.

- 3X Lebih Bersih, Tidak Menggores.
- Untuk peralatan masak dan makan rawan gores.
- Tidak menggores.
- Nyaman digunakan.

1pc

3M

SCOTCH-BRITE SABUT SPONS

#SKU Number Model Number Size

S000040885 ID-37 3 x 4inch

Termasuk PPN 10%

Rp 7.900 6pcs

Bagus

TOILET BALL COLOUR

Termasuk PPN 10%

Rp 26.900#SKU Number Unit

S000000944 1pack(6pcs)

Letakkan 2-3 buah kamper pada Toilet, 
menghilangkan bau, mencegah serangga 
dan penjamuran.

1pc

Stella

ALL IN ONE

#SKU Number Aroma Volume

 S000033881 Jeruk 70g

Termasuk PPN 10%

Rp 12.900

Pengharum ruangan yang dapat digunakan di mana saja. 
Cepat mengharumkan ruangan, Memberi aroma yang 
menyegarkan, Berbentuk gel yang tahan lama.

1pc

Wings 

CLING GLASS CLEANER PUMP 
SPRAY OCEAN FRESH 425ML

#SKU Number Packaging Fragrance Type Weight

S000003034 Pump Spray Ocean Fresh 425 ml

Termasuk PPN 10%

Rp 9.900

Efektif membersihkan kaca, keramik, TV/monitor, krom, 
stainless steel, plastik, vinyl serta kayu. Mencegah ter-
jadinya bercak-bercak (spot free) dan kotoran tidak mu-
dah melekat kembali.

1pc

Bebek

PEMBERSIH CLOSET

#SKU Number Volume Aroma

S000001997 450 ml Extra Kuat 

Termasuk PPN 10%

Rp 18.900

Dengan formula yang disempurnakan, lebih efektif 
menghilangkan noda membandel, membunuh kuman 
dan menghilangkan bau tak sedap dengan aroma yang 
menyegarkan.

1pc

3M

SCOTCH DOUBLE COATED 
PE FOAM TAPE (DOUBLE 
TAPE)

#SKU Number Model Number Color Size

S000054079 1600T Grey 24 mm x 4 m

Termasuk PPN 10%

Rp 19.900

- Memiliki daya rekat kuat, 
- Cocok utk Menempelkan brg tanpa merusak 
   permukaan.

LEBIH 

HEMAT

6
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1pack(10roll)

Joyko

LABEL HARGA

Termasuk PPN 10%

Rp 21.900
#SKU Number Model Number Size (mm)

S000007821 LB-2RL 12 x 21/roll

 10 Rolls

1pc

Nachi (Tape)

PVC UL TAPE

#SKU Number Color Size

S000050016 Black 19 mm x 20 m

Termasuk PPN 10%

Rp 9.900

Suitable for cable insulation or repairs and 
colour coding with approval. Available in 
many colours.

Features :

1box (6rolls)

TRIWRAP

STRETCH FILM

#SKU Number Width Length Thickness Harga

S003775066 50 cm 300 m 12 micron Rp 519.000

S003729595 50 cm 300 m 15 micron Rp 569.000

S004565709 50 cm 300 m 20 micron Rp 579.000

#SKU Number Size Harga

S000019853 A4 Rp 209.000

S000019854 Folio Rp 239.000

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Digunakan untuk pengemasan barang untuk memudahkan transpor-
tasi pengiriman, melindungi barang dari hujan dan debu, menguran-
gi kerusakan selama pengangkutan. Meningkatkan keamanan kerja 
dan meningkatkan kecepatan memuat dan membongkar barang.

6 Rolls

1box (5reams)

e-Paper

COPY PAPER

1box(5 reams)

PaperOne

COPY PAPER

#SKU Number Size Weight Harga

S000004335 A4 70 g Rp 219.000

S000004339 A4 80 g Rp 259.000

Kertas serbaguna dengan kualitas 
prima. Terbuat dari 100% serat 
pohon Acacia Mangium. Diakui 
dunia internasional.

Termasuk PPN 10%

10pcs

STABILO BOSS

TEXT LINER

#SKU Number Size Color

S000004345 70/24 Yellow

Termasuk PPN 10%

Rp 94.900

- Berfungsi untuk menandai bagian yang penting.
- Tidak berbau dan ramah lingkungan.
- Pigmen - water based ink yang dapat digunakan secara 
   universal untuk kertas biasam fax & fotocopy dengan efek 
   maksimum dan tahan lama. 
- 9 pilihan warna : kuning, biru, hijau, merah, turkis, orange, 
   violet, pink dan lilac.
- Ukuran 2 + 5mm.

12pcs

Snowman

PEN V-5

Termasuk PPN 10%

Rp 33.900

Dirancang dengan detil untuk 
kenyamanan menulis.

#SKU Number Color

S000005205 Black

12Pcs

12pcs

Standard

PEN AE-7

#SKU Number Type Size Color

S000007745 Alfa Tip 0.5mm Black

Termasuk PPN 10%

Rp 21.900

- Oil Gel
- Available in black, blue, red ink
- Top selling stick pen with high flow oil gel ink. 
- You will feel good in smooth writing.

12Pcs

12pcs

Snowman

WHITEBOARD MARKER 
BG-12
- Dapat diisi ulang
- Warna tinta pekat
- Ujung spidol dari fiber diameter 4.5mm
- Tebal garis tulisan 1.0-3.0 mm
- Mudah dihapus dari papan tulis tanpa meninggalkan 
   bekas

#SKU Number Color Harga

S000005229 Black Rp 96.900

S000007096 Red Rp 95.900

Termasuk PPN 10%

12Pcs

1pack(12pcs)

Kenko

BINDER CLIP

#SKU Number Model Number

S000006705 No.260 Termasuk PPN 10%

Rp 19.900
51 mm

S000019853 S000019854

12Pcs
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SAFETY

Kenko

GLUE STICK

#SKU Number Berat/pc Qty Harga

S000006738 8g 30pcs Rp 96.900

S000006740 25g 12pcs Rp 89.900

S000006740S000006738

12Pcs
30Pcs

1unit

Canon

INK CARTRIDGE PG

#SKU Number Model Number Color

S000006948 810 Black

Termasuk PPN 10%

Rp 209.000

1pc

Epson

INK BOTTLE

#SKU Number Model Number Color

S000009399 T6641 Black

Termasuk PPN 10%

Rp 94.900
1pc

HP

INK CARTRIDGE 678

#SKU Number Model 
Number Ink Drop Color Page Yield Ink Type

S000019939 CZ108AA 2.3-8.5pl (depending on 
print mode and speed)

Tri-Color 
Original

Approx.150 
pages Dye-based

Termasuk PPN 10%

Rp 129.000

1pc

monotaro

24 LED ROUND TYPE LIGHT, 
WITH HOOK & MAGNET

#SKU Number Model Number Size (mm) Batteries LED Lifespan (hrs)

S000043643 MBH046 Φ69x37 AAA Size Batteries x 
3pcs about 100.000

Termasuk PPN 10%

Rp 39.900

Lampu yang dilengkapi dengan hook dan magnet 
di bagian belakang, dapat dipasang di loker, rak, 
kap mobil dengan mudah.

Fitur :

1pc

Philips

GENIE - E27

Termasuk PPN 10%

Rp 49.900
#SKU Number Power Color

S000005650 11 watt Cool Daylight

Functional non-covered Energy saving lamp, with 
money saving high quality light and compact 
design.

ABC (Battery)

BATTERY ALKALINE

#SKU Number Model Number Qty Size Harga

S000001675 LR03-4B 1pack(4+2 pcs) AAA Rp 21.900

S000001674 LR03 1pack(4+2 pcs) AA Rp 26.900

S000001676 6 LR61 1pc Besar Rp 39.900

Termasuk PPN 10%

S000001675S000001674 S000001676

ABC Alkaline Millennium Power 
menjamin semua baterai dari keru-
sakan bahan dan mutu hasil kerja.

1pack(2pcs)

ABC (Battery)

BATTERY BIRU

Baterai dry cell yang ramah lingkungan. 
Tidak mengandung merkuri dan cadmium.

#SKU Number Model Number Size Harga

S000019925 R14S Sedang Rp 8.900

S000005355 R20S Besar Rp 14.900

Termasuk PPN 10%

S000005355S000019925

1pc

monotaro

SNAP OFF KNIFE 
YELLOW

Termasuk PPN 10%

Rp 29.900
#SKU Number Model 

Number Color Materials 
(Blade) Width (mm) Specification

S000043685 SX-70 Yellow Carbon Steel 45 
(Body Maximum)

with Lock 
Mechanism

S003586143 SX-70 Red Carbon Steel 45 
(Body Maximum)

with Lock 
Mechanism

Auto lock type cutter convenient to 
use for various work. Possible to store 
2 replacement blades at the back.

Features :

S000043685

S003586143

1pc

monotaro

TAPE CUTTER

#SKU Number Model 
Number

Adapter Tape 
Width (mm)

Adapter Tape 
External Diameter 

(phi mm)
Material Color

S000043684 MTC15020 50 within 110 PS (Polystyrene) Yellow

Termasuk PPN 10%

Rp 25.900

Pemotong (cutter) yang nyaman digunakan 
pada pengepakan. Untuk packing dengan 
OPP tape dan pita.

Compatible For Printer Epson Type : L220, L120, 
L200, L210, L300, L310, L355, L360, L380

Compatible For Printer HP type : 
HP2515, HP2545, HP4515 All In One Printer

Compatible For Printer Canon type : 
IP2772, WP245, WP258, WP268, 
WP276, WP287, Wp486
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